СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 г.                           с.Дивное                                          № 64

О Контрольно-счетной палате Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 3-кз «О

преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края, и об

организации местного самоуправления на территории Апанасенковского

района Ставропольского края», решением представительного органа

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 01

октября 2020 года №2 «О структуре органов местного самоуправления

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» Совет

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края первого

созыва

РЕШИЛ:

1. Создать Контрольно-счетную палату Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края.

2. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в

количестве двух человек:

председатель Контрольно-счетной палаты Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края;

инспектор Контрольно-счетной палаты Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  В.В.Русановский